
Ons 27. aug. 2014 kl. 09:30
Vassenden skule / Gymsal, Vassenden skule
(Sunnfjord)

Deltakarar:
Vassenden skule:

trinn: 1a, 3a, 3b, 5a, 6, tal: 95

Gjesdal 17, 6847 VASSENDEN
✆ 57 72 65 50
Vegforklaring: På Vassenden: Barneskule 1-7: Køyr
over brua og til venstre. Ungdomsskule 8-10: Køyr
til høgre etter brua, ca 200 m opp til parkeringsplass
v skulen.

Kjersti Regine Støfring
✉ kjersti.regine.stofring@sunnfjord.kommune.no
✆ 48009944

Mariann Espedal
✉ mariann.espedal@sunnfjord.kommune.no
✆ +4747069257, +4757726550

Merknad skule:

Skulen fordeler elevane på to konsertar med aldersblanding.

Ons 27. aug. 2014 kl. 10:25
Vassenden skule / Gymsal, Vassenden skule
(Sunnfjord)

Deltakarar:
Vassenden skule:

trinn: 1b, 2, 4a, 4b, 5b, tal: 105

(Sjå førre hending for kontaktinfo)

Merknad skule:

Skulen fordeler elevane på to konsertar med aldersblanding.

Ons 27. aug. 2014 kl. 13:45 Skei skule / Gymsal, Skei skule (Sunnfjord)

Deltakarar:
Skei skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 88

Skrede, 6843 SKEI I JØLSTER
✉ skei.skule@sunnfjord.kommune.no
✆ 57 72 64 40

Elin Villung
✉ elin.trude.villung@sunnfjord.kommune.no
✆ 57726455, 97716902

Tor 28. aug. 2014 kl. 09:45 Breim skule / Gymsal (Gloppen)

Deltakarar:
Breim skule:

trinn: 1​‒​4 og 6​‒​7, 5a, 5b, tal: 122

Skulevegen 2, 6826 BYRKJELO
✉ gro.larsen.hjelle@gloppen.kommune.no
✆ 90619713

Stian Lågeide Ulleland
✉ stian.ulleland@gloppen.kommune.no
✆ 991 54 443

Tor 28. aug. 2014 kl. 12:15 Nordstranda skule / Gymsal (Gloppen)

Deltakarar:
Nordstranda skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 108

Austrheimsbakken 80, 6823 SANDANE
✉ nordstranda.skule@gloppen.kommune.no
✆ 47670976, 99106228, 95869279

Oddhild Almenning Voll
✉ oddhild.almenning.voll@gloppen.kommune.no
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Fre 29. aug. 2014 kl. 09:15
Sandane skule / Gymsal Sandane skule
(Gloppen)

Deltakarar:
Sandane skule:

trinn: 1a, 1b, 3a, 3b, 5a, 5b, 7a, 7b, tal: 135

Gota 20, 6823 SANDANE
✉ linn.kristin.oren@gloppen.kommune.no,
may.skaden.ueland@gloppen.kommune.no
✆ 99 09 49 20

Linn Kristin Øren
✉ linn.kristin.oren@gloppen.kommune.no
✆ 91331262

May-Iren Skåden Ueland
✉ may.skaden.ueland@gloppen.kommune.no
✆ 99410148

Merknad skule:

Elevane vert fordelt på to konsertar med aldersblanding.

Fre 29. aug. 2014 kl. 10:15
Sandane skule / Gymsal Sandane skule
(Gloppen)

Deltakarar:
Sandane skule:

trinn: 2a, 2b, 4, 6a, 6b, tal: 103

(Sjå førre hending for kontaktinfo)

Merknad skule:

Elevane vert fordelt på to konsertar med aldersblanding.

Fre 29. aug. 2014 kl. 14:00 Hyen skule / Gymsal (Gloppen)

Deltakarar:
Hyen skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 43

Hyen Samfunnshus/gymsal, 6829  HYEN
✆ 45871161/91588974

Kristin Sælen
✉ kristin.selen@gloppen.kommune.no

Mån 1. sep. 2014 kl. 09:00
Nordfjordeid skule / Gymsal på eigen skule
(Stad)

Deltakarar:
Nordfjordeid skule:

trinn: 1a, 1b, 3a, 3b, 5a, 5b, 7a, 7b, tal: 163

Skulevegen 33, 6770 NORDFJORDEID
✉ bjorn.bakke@stad.kommune.no, Anne-
Grete.Eikas@stad.kommune.no
✆ 57 86 34 20, 907 91 189, 911 88 980

Bjørn Bakke
✉ bjorn.bakke@stad.kommune.no
✆ 91188980

Merknad skule:

Elevane vert fordelt på to konsertar med aldersblanding. Fint om konserttidspunktet på fyrste konserten kan vere
kl. 0900.

Mån 1. sep. 2014 kl. 10:25
Nordfjordeid skule / Gymsal på eigen skule
(Stad)

Deltakarar:
Nordfjordeid skule:

trinn: 2a, 2b, 4a, 4b, 6a, 6b, tal: 122

(Sjå førre hending for kontaktinfo)

Merknad skule:

Elevane vert fordelt på to konsertar med aldersblanding. Fint om konserttidspunktet på fyrste konserten kan vere
kl. 0900.
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Mån 1. sep. 2014 kl. 13:30 Haugen skule / Gymsal, Haugen skule (Stad)

Deltakarar:
Haugen skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 71

Haugen, 6770 NORDFJORDEID
✉ grethe.espe@stad.kommune.no
✆ 57 86 17 32, 98684012

Grethe Årthun Espe
✉ grethe.espe@stad.kommune.no
✆ 98684012

Tys 2. sep. 2014 kl. 09:00 Hjelle skule / Gymsal, Hjelle skule (Stad)

Deltakarar:
Hjelle skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 91

Mogrenda, 6770 NORDFJORDEID
✉ pfe@eid.kommune.no,
Dag.Inge.Demring@eid.kommune.no
✆ 57 86 30 60

Dag Inge Demring
✉ did@stad.kommune.no
✆ 57863060, 91333982

Merknad skule:

Vonar tidspunktet kan tilpassast!

Tys 2. sep. 2014 kl. 12:45 Hornindal skule (Volda)

Deltakarar:
Hornindal skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 109

Prestegardsvegen 5, 6763 HORNINDAL
✆ 416 50 969, 480 91 899

Marie Bortheim
✉ marie.bortheim@volda.kommune.no

Ons 3. sep. 2014 kl. 09:45 Tonning skule / Stryn kulturhus (Stryn)

Deltakarar:
Tonning skule:

trinn: 1ab, 1cd, 3ab, 3cd, 5ab, 5cd, 7ab, 7cd, tal: 171

Myrane 16, 6783 STRYN
✉ benedicte.garlid.storaker@stryn.kommune.no,
anne.wathne@stryn.kommune.no
✆ 57 87 06 00

Benedicte Garlid Storaker
✉ benedicte.garlid.storaker@stryn.kommune.no

Merknad skule:

Elevane vert fordelt på to konsertar i Stryn Kulturhus. Aldersblanding.

Ons 3. sep. 2014 kl. 10:45 Tonning skule / Stryn kulturhus (Stryn)

Deltakarar:
Tonning skule:

trinn: 2ab, 2cd, 4ab, 4cd, 6ab, 6cd, tal: 145

(Sjå førre hending for kontaktinfo)

Merknad skule:

Elevane vert fordelt på to konsertar i Stryn Kulturhus. Aldersblanding.

Ons 3. sep. 2014 kl. 13:45
Oppstryn skule og barnehage / Gymsal,
Oppstryn skule (Stryn)

Deltakarar:
Oppstryn skule og barnehage:

trinn: 1​‒​7, tal: 30

Vollsnes, Hjelle,  
✆ 57874020

Bjørg Jorunn Vinsrygg Steen
✉ bjorg.jorunn.vinsrygg.steen@stryn.kommune.no
✆ 57874020, 95144609
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Tor 4. sep. 2014 kl. 09:15
Bryggja skule AS / Gymsal Bryggja Grendehus
(Stad)

Deltakarar:
Bryggja skule AS:

trinn: 1​‒​7, tal: 43

Norefossvegen 1, 6711 BRYGGJA
✉ agnete@bryggjaskule.no
✆ 94189368

Agnete Nygård Utnes
✉ agnete@bryggjaskule.no

Tor 4. sep. 2014 kl. 12:15
Flatraket skule / Gymsal, Flatraket skule
(Stad)

Deltakarar:
Flatraket skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 45

Flatraket, 6717 FLATRAKET
✆ 57 85 82 18, 91718153

Vigdis Nordeide Gjengedal
✉ vigdis.gjengedal@gmail.com
✆ 57858218, 99749667

Fre 5. sep. 2014 kl. 09:00 Selje skule / Gymsal, Selje skule (Stad)

Deltakarar:
Selje skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 82

Hove ( Selje sentrum ), 6740 SELJE
✆ 57 85 86 00

Olaug Wold
✉ olaug.wold@stad.kommune.no
✆ 90543439, 57858600

Fre 5. sep. 2014 kl. 12:00
Stadlandet skule / Gymsal, Stadlandet skule
(Stad)

Deltakarar:
Stadlandet skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 73

Stadlandet, 6750 STADLANDET
✆ 57 85 93 00

May-Britt Ervik
✉ may-britt.ervik@stad.kommune.no
✆ 57859303

Merknad skule:

Håpar tidspunktet kan tilpassast!

Mån 8. sep. 2014 kl. 09:00 Holvik skule / Gymsal, Holvik skule (Kinn)

Deltakarar:
Holvik skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 48

Holvik, 6700 MÅLØY
✆ 57 84 54 70

Tone Klever
✉ tone.klever@online.no
✆ 95210917, 57845470

Mån 8. sep. 2014 kl. 11:35
Skram skule / Storklasserommet på Skram
skole (Kinn)

Deltakarar:
Skram skule:

trinn: 1 og 7, 3a, 3b, 5a, 5b, tal: 100

Gt. 3, nr. 61, 6700 MÅLØY
✆ 57 84 53 00

Marit Sørpoll
✉ marit.sorpoll@kinn.kommune.no
✆ 57845300, 40471877

Merknad skule:

Elevane vert fordelt på to konsertar med aldersblanding.
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Mån 8. sep. 2014 kl. 12:30
Skram skule / Storklasserommet på Skram
skole (Kinn)

Deltakarar:
Skram skule:

trinn: 2a, 2b, 4a, 4b, 6a, 6b, tal: 88

(Sjå førre hending for kontaktinfo)

Merknad skule:

Elevane vert fordelt på to konsertar med aldersblanding.

Tys 9. sep. 2014 kl. 10:45 Stårheim skule / Gymsal (Stad)

Deltakarar:
Stårheim skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 55

Vikabakken 26, 6777 STÅRHEIM
✆ 57 86 22 72, 45601266

Tone nilsen
✉ tone.nilsen@stad.kommune.no

Merknad skule:

Konserten bør starte nokonlunde presis på grunn av 40 minutt skuletime.

Tys 9. sep. 2014 kl. 13:00
Kjølsdalen Montessoriskule / Gymsal,
Kjølsdalen Montessoriskule (Stad)

Deltakarar:
Kjølsdalen Montessoriskule:

trinn: 1​‒​7, tal: 34

Daltunvegen 19, 6776 KJØLSDALEN
✉ thomas@kjolsdalenmontessori.no,
post@kjolsdalenmontessori.no
✆ 57 86 49 50, 57 86 49 52, 57 86 49 54, 92 44 10
35
Vegforklaring: Ligg 25 km vest for Nordfjordeid.
Langs riksveg 15 til Måløy. Tek om lag 20 minutt å
køyre frå Eid sentrum til døra ved Kjølsdalen
Montessoriskule. 15 minutter å køyre frå Haugen
skule. 7 minutter å køyre frå Stårheim skule. 15
minutter å køyre vestover til Bryggja skule.

Heidi Beate Erviksæter Hals
✉ heidi@kjolsdalenmontessori.no,
heidi@elev.kjolsdalenmontessori.no
✆ 40217327

Knut Hansen
✉ knut@elev.kjolsdalenmontessori.no
✆ 47833469

Thomas Poul Reines Hals
✉ post@kjolsdalenmontessori.no
✆ 57864950, 92441035

Ons 10. sep. 2014 kl. 09:15
Raudeberg skule / Gymsal, Raudeberg skule
(Kinn)

Deltakarar:
Raudeberg skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 102

Raudeberg, 6710 RAUDEBERG
✆ 57 84 54 40

Gro Helen Haugen
✉ gro.helen.haugen@vagsoy.kommune.no,
gro.helen.haugen@kinn.kommune.no
✆ 57845440, 95207207
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Ons 10. sep. 2014 kl. 12:30
Skavøypoll skule / Gymsal, Skavøypoll skule
(Kinn)

Deltakarar:
Skavøypoll skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 147

Tennebø, 6718 DEKNEPOLLEN
✆ 57 84 53 70
Vegforklaring: Skavøypoll barnehage ligg rett ved
sidan av. Nærmare Måløy. Ein kan kjøyre ned
mellom skulen og barnehagen og ned på ein
parkeringsplass. Der er det ein port som kan opnast
slik at bilane kan komme heilt fram til ei sidedør inn
til gymsalen.

Randi Oldeide
✉ randi.oldeide@kinn.kommune.no
✆ 99168484, 57845381

Tor 11. sep. 2014 kl. 09:30
Kalvåg oppvekst Frøyen skule / Kalvåg
samfunnshus (Bremanger)

Deltakarar:
Kalvåg oppvekst Frøyen skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 52

Kleivavegen 13, 6729 KALVÅG
✆ 57 79 65 00

Dag Magne Nigardsøy
✉ dag.magne.nigardsoy@bremanger.kommune.no
✆ 95982985

Tor 11. sep. 2014 kl. 12:45
Hauge oppvekst / Bremangerhallen
(Bremanger)

Deltakarar:
Hauge oppvekst:

trinn: 1​‒​7, tal: 74

Bjørsvika 3, 6727 BREMANGER
✉ hauge.oppvekst@bremanger.kommune.no
✆ 57 79 65 50

Marit Steinset
✉ marit.steinset@bremanger.kommune.no
✆ 57796550

Fre 12. sep. 2014 kl. 09:00 Svelgen oppvekst (Bremanger)

Deltakarar:
Svelgen oppvekst:

trinn: 1​‒​7, tal: 136

G. Schjeldrups veg 31, 6723 SVELGEN
✆ 91624927, 95982945

Ingrid L. Bueie
✉ ingrid.leite.bueie@bremanger.kommune.no
✆ 99411849
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Fre 12. sep. 2014 kl. 12:00
Davik skule / Gymsal, Davik skule
(Bremanger)

Deltakarar:
Ålfoten oppvekstsenter:

trinn: 1​‒​7, tal: 29
Kolset Oppvekst:

trinn: 1​‒​7, tal: 16
Davik skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 24
Totalt tal: 69

Kontakt Ålfoten oppvekstsenter:
✆ 57 79 58 64, 95 98 52 66
Eldbjørg Aske Myklebust
✉ em@bremanger.kommune.no
✆ 57795864

Kontakt Kolset Oppvekst:
✆ 95986030
Susanne Førde Midtbø
✉ susanne.forde.midtbo@bremanger.kommune.no
✆ 480 21 258

Davik, 6730 DAVIK
✉ Leif.Jarle.Olsbo@bremanger.kommune.no
✆ 57863171, 91841657

Dianne Eikås
✉ dianne.eikas@bremanger.kommune.no
✆ 57863171, 91841657

Merknad skule:

Kolset skule og Ålfoten oppvekstsenter deltek på konsertane. Skuleskyss vert dekka. 

Mån 15. sep. 2014 kl. 09:15 Loen skule / Gymsal (Stryn)

Deltakarar:
Loen skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 57

Lovik ( i sentrum ), 6789 LOEN
✉ Annette.rogne@stryn.kommune.no,
Wenche.Blaalid@stryn.kommune.no
✆ 57 87 08 00

Annette Rogne
✉ annette.rogne@stryn.kommune.no
✆ 57870802, 97663181

Mån 15. sep. 2014 kl. 12:10
Nordsida skule / Gymsal, Nordsida skule
(Stryn)

Deltakarar:
Nordsida skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 39
Rand skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 25
Totalt tal: 64

Kontakt Rand skule:
✉ may.gjengedal@stryn.kommune.no,
ingvild.saetren@stryn.kommune.no
✆ 57873751, 97185960
May Helen Gjengedal
✉ may.gjengedal@stryn.kommune.no
✆ 57873751, 48107172

Blaksæter, (skilt til skulen), 6795 BLAKSÆTER
✆ 57 87 45 50

Anne Maren Takle
✉ anne.takle@stryn.kommune.no
✆ 94873776, 57874550

Merknad skule:

Rand skule deltek på konserten og får dekka skyss.
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Tys 16. sep. 2014 kl. 09:25 Olden skule / Gymsal, Olden skule (Stryn)

Deltakarar:
Olden skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 74

Muri (i sentrum), 6788 OLDEN
✉ bjorg.jorunn.vinsrygg.steen@stryn.kommune.no
✆ 57873902

Bjørg Jorunn Vinsrygg Steen
✉ bjorg.jorunn.vinsrygg.steen@stryn.kommune.no
✆ 57874020, 95144609

Terje Raftevold
✉ terje.raftevold@stryn.kommune.no
✆ 57873903, 41759948

Tys 16. sep. 2014 kl. 12:05 Vikane skule / Gymsal eigen skule (Stryn)

Deltakarar:
Vikane skule:

trinn: 1​‒​7, tal: 84

Innvik, 6793 INNVIK
✉ silje.skalbones@stryn.kommune.no
✆ 57 87 41 55
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